
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 жовтня  2022 року                                                                                       № 354 

 

Про внесення змін до Програми підтримки  

благодійної організації «Дім милосердя» на 2022 рік 

 
З метою надання соціальної підтримки особам з інвалідністю, дітям 

інвалідам, соціального захисту осіб з числа внутрішньо переміщених, 

враховуючи лист благодійної організації «Дім милосердя» від 19 жовтня №162 

та, керуючись п.1 ч «а» ст.27, п.1 ч.2 ст.52, ч.6 ст.59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 02 грудня 2021 року №766 

«Про затвердження Програми підтримки благодійної організації «Дім 

милосердя» на 2022 рік», зокрема: 

1.1.розділ 6 «Напрями діяльності та заходи Програми» викласти в новій 

редакції, що додається. 

2.Копію рішення направити в управління соціального захисту та охорони 

здоров’я  міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

    

  

 

 

 

 

 


